

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2387 Amelia Wąsik**



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2387 Amelia Wąsik**

Miejscowość: Kaniów | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszej córki...



Amelia urodziła się w czerwcu 2011 roku. Zmaga się z całkowitym niedosłuchem ucha prawego. Przeszła operację tego ucha z powodu przewlekłego zapalenia perlakowego. Po zabiegu pojawiły się problemy z błędnikiem, dlatego wymaga pomocy w niektórych czynnościach dnia codziennego. Amelia jest po ponownej operacji ucha prawego, usunięciu zmian i rekonstrukcji układu przewodzącego dźwięk.

Przeszła także zabieg usunięcia wszystkich migdałków, aby zmniejszyć nawracające ropnie śród- i okołomigdałkowe oraz nawracające zapalenia ucha środkowego i zatok przynosowych. Następnym koniecznym etapem było „jedynie, albo aż” zaprotezowanie aparatem słuchowym.

Niestety, aby zrozumieć mowę i podążać za prawidłowym rozwojem psychofizycznym, Amelia musi stale korzystać z aparatu słuchowego. Jest to możliwe tylko przy codziennej, stałej i wytężonej opiece połączonej z odpowiedzialną rehabilitacją, aby dalsze uszkodzenia zdrowia Amelii postępowały jak najwolniej i w jak najmniejszym stopniu zaburzały jej rozwój psychiczny i fizyczny. Mimo tych wszystkich problemów, czasem złych humorów staramy się funkcjonować normalnie. Ostatnio Amelia zaczęła korzystać z zajęć gimnastyki wykonuje piękne szpagaty i układy. Jeździmy na rolkach i hulajnodze dzięki rehabilitacji żyjemy coraz normalniej!

Państwa 1,5% podatku w znacznej mierze przyczyni się do poprawy funkcjonowania naszej córki, za co serdecznie dziękujemy!

Wdzięczni rodzice



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 2387
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odpowiednich przepisów oraz numer konta bankowego na IBAN	
0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypokali capitał K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulubione sporty i pastelowane (kolory, akcenty).	
2387 AMELIA WAŚIK	150. Wyraźmy zgodę
151. Informacje dodatkowe	

